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树脂壳体 防静电材质 静电耗散材料 金属屏蔽材料碳纤维和粉末

EG

防静电接头 EG 系列

•  此类接头为防静电型快插接头。

特性

允许的流体

最大压力范围

负压范围

工作温度范围

表面电阻率

规格
Air

86psi (0.6MPa)
-29.5in. Hg (-100kPa)

32 ~ 104˚F (0 ~ 40˚C)

104 ~ 107Ω/sq.

编号

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

构造
零件

O 形环

树脂壳体

释放环

导环

弹性套

锁爪

金属壳体

管子

材料

丁腈橡胶

静电级

静电级

镀镍铜

丁腈橡胶

不锈钢

镀镍铜

防静电管

(1)

(2)

(3)

PL
(1)

型号标识 ( 例 )
6
(2)

01
(3)

(1) 型号

(2) 管子直径 (øD)

 代码 3 4 6 8 10 12

 直径 ø3 ø4 ø6 ø8 ø10 ø12

(3) 螺纹尺寸 (T) 或管子直径 (øD)

 代码 M5 M6 01 02 03 04

 尺寸 M5×0.8 M6×1 R1/8 R1/4 R3/8 R1/2

这种防静电快速接头适用于要求清除静电的环境

* 如果（3）为管子尺寸，请从（2）中选择。

在使用 PISCO 装置之前，请务必阅读第 14 至 16 页上的“安全说明”和“本手册所列产品通

用安全说明”，以及第 18 至 19 页上的“快速装配接头通用安全说明”。

安全细则

EG
(4)

(4) 树脂材料

EG：静电消散树脂，（仅用于 ø3mm 管型的 MEG）

(4)(5)

止泄胶层
(7)

(8)

1. 配件安装后，请连接接地线的金属的一部分。否则，静电会保持在接头或管子
内。

2. 如用防静电接头 EG 型时。请选择防静电管配用。

注 意：

 公制螺纹 锥管螺纹

(6)

PC
直通接头

型号

PCøD-TEG

PC3-M5MEG

PC4-M5EG

PC4-M6EG

PC4-01EG

PC4-02EG

PC6-M5EG

PC6-M6EG

PC6-01EG

PC6-02EG

PC6-03EG

PC8-01EG

PC8-02EG

PC8-03EG

PC10-02EG

PC10-03EG

PC12-03EG

PC12-04EG

øD

T

PL
L 型弯头

型号

PLøD-TEG

PL3-M5MEG

PL4-M5EG

PL4-M6EG

PL4-01EG

PL4-02EG

PL6-M5EG

PL6-M6EG

PL6-01EG

PL6-02EG

PL6-03EG

PL8-01EG

PL8-02EG

PL8-03EG

PL10-02EG

PL10-03EG

PL12-03EG

PL12-04EG

øD

T

PB
三通岐管

型号

PBøD-TEG

PB3-M5MEG

PB4-M5EG

PB4-M6EG

PB4-01EG

PB4-02EG

PB6-M5EG

PB6-M6EG

PB6-01EG

PB6-02EG

PB6-03EG

PB8-01EG

PB8-02EG

PB8-03EG

PB10-02EG

PB10-03EG

PB12-03EG

PB12-04EG

øD

T
øD

* 请务必输入 EG 或 MEG。否则，您的规格将被理解为是标准型。

▲
 如要订购，请使用下表中的型号代码。

PU
联管直通

型号

PUøDEG

PU3MEG

PU4EG

PU6EG

PU8EG

PU10EG

PU12EG

øD

øD

PV
弯头接头

型号

PVøDEG

PV3MEG

PV4EG

PV6EG

PV8EG

PV10EG

PV12EG

øD øD

PE
三通接头

型号

PEøDEG

PE3MEG

PE4EG

PE6EG

PE8EG

PE10EG

PE12EG

øD

øDøD

包装规格

1 包 10 件装

 公制尺寸（mm）

* 公制标准螺纹的垫片是 SUS304 不锈钢和丁腈橡胶材质。

此页的产品为环保产品。

* 请参照目录第 4 页的环保产品说明。
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